
Министерство общего и профессионального образования Свердловской области 
Государственное бюджетное учреждение Свердловской области 

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо» 
(ГБУ СО « Ц П П М С П «Ладо») 

ИНН 6626014530 КПП 667901001, ОКПО 75004487 

П Р И К А З 

от«Д/>> с-ы+у/ссЛ- 2017 № 

О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных 
правонарушений в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» 

В целях исполнения норм законодательства Российской Федерации в сфере 
профилактики коррупционных правонарушений в организации 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных 
правонарушений в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» заместителя директора по 
основной деятельности Т.П. Горину. 

2. Специалисту по кадрам Л.В. Журавлевой внести соответствующие 
изменения в должностную инструкцию заместителя директора по основной 
деятельности ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо». 

3. Заместителю директора по основной деятельности Т.П. Гориной 
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте ГБУ СО 
«ЦППМСП «Ладо» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(http://centerlado.ru). 

4. Приказы директора ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» от 14.11.2014 № 68/1-ОД 
«Об организации работы по противодействию коррупции в ГБОУ СО «ЦППРиК 
«Ладо» и от 11.01.2016 №01-ОД «Об организации работы по противодействию 
коррупции в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» признать утратившими силу. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор ч <т/ И.В. Пестова 

С приказом ознакомлены: 

Горина Т.П. '^СТГ3 

Журавлева JI.B. 

http://centerlado.ru

